& final' deftrudionem praed' Ricardi Hutton Mi-
lit', & contra pacem didi Domini Regis nunc,

coronam, & dignitates fuas, &V. Cum per quod
praecept' fuit Vic', quon non omittat, &c. quin
venire fac' eum ad refpondend', &c. Cum &
modo, fcilicet die Veneris prox' poft odabas
fandae Trin' ifto eod' termino, coram Domino
Rege apud Weftm' ven' praed' Thomas Harri-

fon Clericus, cuftod' Henrici Hopkins Arm',
guardian' prifonae didi Regis de la Fleete, vir-

tute brevis didi Regis de Habend' corpus ad
fubjic', &c. ei inde dired', ad barr' hie dud'
in propria perfona fua, qui committ' praefat'

Marr', &c. Et ftatu' de praemiflis eo alloquunt*

qualker fe inde acquietari, dicit, quod ipfe non
eft inde culpabil', & de hoc ponit fe fuper pa-
triam. Et Johannes Keeling Ar', Cleric' Coronae,

& Attornat' Domini Regis in cur' ipfius Regis,

coram ipfo Rege, qui pro eod' Domino Rege in

i> Vol. I. p. 720. N° 38.
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hac parte fequitur, fimiliter, csV. Jo* ven* inde dies dat» eft tarn prasfat' Johanni Keeling, qui
jur* coram domino Rege apud Weftm' die Lu- lequitur, &c. quam praed' Thorns Harrifon Cle-
nas prox' poft quindenam fanclas Trin\ & quia rico, fub cuftod' prasd' Marr' interim commiflb
nee, &c. ad recogn', &V. quia tarn, &c. Idem falvo cuftodiend*, quoufq', &c.

Rex verfus Crook & ^//<?x, y^r «0/ taking the Oaths.

14 Car. II. 0. B. ad pacem in civitat' prasd' confervand', necnon
London 0! TUr' pro Domino Rege fuper facra- ad divers' felon', tranfgr', & a)' malefacla infra

J ment' fuum prasfentant, Qjod ad eand' civitat' perpetrat', audiend' & terminal id*

general' quarterial' fefllon' pacis Domini Regis, aflign', in aperta general' quarterial' feflion'

tent' pro civitat' London apud Guildhald' ejuf- prasd', praefat' Jufticiar' pacis uk' nominat'. exi-
dem civitat', die Mercurii fcil* vicefimo quinto ftentes major pars Juftic' pacis ipfius Domini
die Junii, anno regni Domini noftri Caroli iecun- Regis infra dictam civitatem London adtunc
di, Dei gratia Anglias, Scotias, Francis & Hi- fcilicet dicto vicefimo feptimo die Janii, anno
bernias Regis, fidei defenfons, &c. quarto deci- quarto decimo fupradicto, apud diftam paroch'
mo, coram Johanne Frederick Mihte, Majore fancli Sepulchri, in warda de Farringdon extra
civitat' London, Thoma Adams MiJ'& Baronet', London prasd' praefen' exiftent', obtuicrunt
Ricardo Browne Mil' & Baronet', & Thoma (Anglice did tender) Johanni Crooke nuper de
Aleyn Milite & Baronet', Aldermannis dictas ci- London Generofo, Johanni Bolton nuper de
vitat', ac al' fociis fuis Juftic' dicti Dom' Regis, London Aurifabro, & Ifaac Gray nuper de Lon-
ad pacem in civitat' prasd' confervand', necnon don Generofo, & eor' cuilibet feparatim per fe